las resoluciones de la Junta de Accionistas y del Directorio. 

Por lo tanto, los Estados Financieros reflejan nuestra posición económica 
durante la gestión del presente ejercicio. 

La compañía TRANSPEGEVIL S.A. al 31 de Diciembre 2016 termina el 
ciclo contable con un Total de Activo de USD$ 8.571.09 ( Ocho mil 
quinientos setenta y uno 09/100 ) y una Utilidad de USD$ 709.38 ( 
Setecientos nueve 38/100 ). 

Atentamente, 

DELCIA SANCHEZ ESCALANTE 

GERENTE  GENERAL